
25/11/2021 08:36 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=984760&Acao=A&co_no_uasg=925802&numprp=412021&f_lstSrp=&f_Uf=&f_numPrp=41… 1/1

Companhia de Saneamento do Pará
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00041/2021

 
Às 11:04 horas do dia 23 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2021, referente ao
Processo nº 2021596446, o pregoeiro, Sr(a) ANDRE RABELO QUEIROZ, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Cal hidratada
Descrição Complementar: CAL HIDRATADA (Hidróxido de Cálcio). O produto deverá estar de acordo com as seguintes
características/parâmetros: Ca(OH)2 / Mínimo de 84%, Umidade / Máximo de 2,0%, Ret. em peneira 100 (Mesch) /
Máximo de 2,0 %, IMPUREZAS / Conforme item 3.2.3 do Termo de Referência. O produto deverá ser fornecido em sacas
de papel com boa resistência mecânica, contendo 20 kg cada embalagem.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60.000 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 2.256.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVICOS , pelo melhor lance de R$
178.900,0000 , com valor negociado a R$ 177.600,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 23/11/2021
11:04:33

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPERIOGN COMERCIO DE MAQUINAS
EQUIPAMENTOS E SERVICOS, CNPJ/CPF: 37.912.700/0001-62, Melhor lance: R$ 178.900,0000,
Valor Negociado: R$ 177.600,0000

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()

